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Nëse dëshironi të mësoni më shumë rreth çështjeve aktuale për zhvillim të biznesittuaj, aplikoni tani për një kurs FALAS të gjuhës angleze, ofruar nga Këndi Amerikan dhe  Biblioteka  e  Prizrenit. 
Ndërsa kursi  do të mbahet në  Bibliotekën e qytetit në  Malishevë
Ky  kurs mbështetet nga  Ambasada e SHBA-ve
Programi është pa pagesë.
 Nëse dëshironi të bashkoheni me klasën tonë, plotësoni formularin e më poshtëm.
Mosha  mbi 18 vjet
Afati i fundit për  aplikim: 08. 02. 2019 (e Premtë)
Aplikacionet mund t’i  merrni në  Bibliotekën e qytetit në Malishevë, çdo ditë nga ora 8:00 – 16:00
Të njejtat dorëzohen aty ku edhe  merren( në Bibliotekën e qytetit në Malishevë )
 


